Enixe igitur deprecor, BgATissIME PaTzgn, ut illa eadem a 

me libi dicta benigne excipere digneris. 

Beatissimo ae Sanetissimo D. N. Papae 

PIÓ IX. | 

« (I) Pontifici Maximo, magnae Sedis (2) Apostolicae, et (3) 
« aeternae Urbis, et (4) Episcoporum Episcopo (5), Ecclesiae 

.« catholicae Capiti. 

(1) Tertull., De pudicit., c. 1. 
(2).Synod. Constantin. 2., act. 4. 
(3) Ammianus Marcell., lib. 15. 

(4) Tertull., loc. cit., Cyp. ep. 95. 

(9) Concil. Sardic. ad Iulium, Bas. ep. 77. 
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- — 

« (1) Universi Orbis Patriarchae (2), et omnium Patriar- 

charum Principi (3), et Patriarchalium Sedium Praesidi (4), - 
Patri Patrum, et summo omnium Praesulum Antistiti (5), 
sacro Vertici, et Fundamento, super quod Ecclesiae co- 
lumnae sustentantur. 

« (6) Sancti Petri ordinario Successori, et (7) Vicario 

Crucifixi Iesu Christi Domini Nostri (3), Cui data est po- 
testas super omnes christianos Principes, et omnes eorum 

populos, et universam Ecclesiam (9), ad Quem pertinet 
sollicitudo omnium Ecclesiarum. 
« (10) Cuius thronus in coelo locatus est, et de coelesti- 
bus negotiis pronuntiandi habet auctoritatem; ut (I1) 
charta, et atramentum videatur, et per Pontificem Petrus 

loquatur. 
« Post (12) Deum omnium [udici, a Quo constitutio- 
nes, DOGMATUM DEFINITIONES, ecclesiasticarum  causa- 
rum decisiones (!3), et corda omnium pendent (14), 
contra Quem nec in Synodo universali . ulla sententia 

proferri potest. | 
« (15) Rectori domus Dei vivi, quae est Ecclesia, Cui di- 

1l) Monachi Syriae ad Hormis. 
/2) VI Synod. ep. ad Agathonem, VIII Synod., can. 21. 

3) Ignat. lib. ad Nicol. PP. post 8 Syn. 

4) PP. Synod. Afric., ad Teodor. PP. 

0) Sergius Cyprius epist. cit. in Synodo Martini Pap. 

6) Philip. presb. in Concil. Eph., c. 2, c. 106. 

7) Leonora Regina ep. 144. inter epist. Petri Blesensis ad Cae- 

lest. PP., Concil. Florent. in def. Fidei. 

(8) Concil. Nic. I, can. 39 ex Arabic. translat. S. Thom. I de 
regim. Princip., e. 14. | 

(9) Leodiens. ad Paschal. II. 
i 10) S. Io. Chrysost. in Isai., hom. 5, tom. I. 
(11) Bexia Syn. Constantinop., act. 18. 

(12) PP. Concil. Chalced., act. 2. | 
d Abbates et Monachi Gfaecl in Concil. Martini PP., t. 2 Con- 

D» 4B. 

 R Octav. Syn., can. 21. 
(15) Ambros. in cap. 1, ep. ad Tim. 

bei 

AM 
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,« vina (1) Providentia vitam et fidem christianam et Ec- 
« clesiam suam regendam commisit. 

« (2) Discipulo Sancti Petri, Ecclesiae et orthodoxae et 

IMMACULATAE FIDEI DocTonr, onBis Macisrno (3), et confir- 
matori fratrum, Cui (4) datum est, adulterinum a puro 

* discernere, et fidem Patrum sine ulla subtractione prae- 
« dicare. | 

« (5) In Cuius potestatem, tamquam in solem omnes fi- 
« nes terrae respiciunt, et ex ipsa lumen Catholicae et 
« Apostolicae fidei recipiunt. 

« (6) A Quo catholicorum Doctorum doctrina auctoritatem 
« habet; ut nefas sit absque Dei Vicario, absque Clavigero 
« Coeli, absque Curru et Auriga spiritualis Israelis, absque 
« universali Pontifice, absque omnium Arbitro aliquid con- 

« summare vel divulgare. 
« Tibi ergo, Qui (7) Petri fidem et cathedram tenes, quod 

« pro PoNTIFICIAE AUCTORITATIS ATQUE ÍINFALLIBILITATIS DEFEN- 
« SIONE elaboravi opus, post beatorum pedum oscula pro- 

« bandum examinandumque iudicio offero, consecro, dico. 

«(8 ) Ad nullum enim alium reclius refertur, si quid 
« contra fidem catholicam oritur in Ecclesia, ut eius aucto- 

« ritate corrigatur; nec ulli alii tutius, si quid contra er- 

« rorem respondetur, ostenditur (9). . 

m 

* 

- 

(1) Anselm., De incarnat. Verbi, c. 1. 
(2) Eccl. Orient. ad Symmac. PP., Hier. apol. pro lib. contra 

Iovin., Sergius ep. cit. ad Theodor. 
(3) Chrys. hom. 87 in Ioan., Sergius ep. cit. 
(4) Basil. epist. data Sabin. ad Pontificem Rom., S. Thom ,, lib. 

contra err. Graec. : 
(5) Maximus Constantinop. Episc., epist. ad Oriental., quem lo- 

eum allegat S. Thom. Opusc. contra errores Graecor. 
(6) S. Tom., 2, 2, qQ. 10a 12, Anastas. Bibliothec. praef. ad P. M. 

in vitam Ioannis Eleemosinar. a se traductam. 
(7) S. Hieron. ep. ad Damas. 
(8) S. Anselm. Arch. Cantuar., lib. de Incarnat. Verbi ad Ur- 

- ban. II, dicato c. 1. 
(9) Idem ib. 
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« (1) Quapropter sicut nulli dignius possum offerre, ita 
« nulli. libentius praesentem epistolam quam Vestrae de- 

« Stino sapientiae; quatenus si quid in ea corrigendum est, 
« Vestra censura corrigatur; et quod regulam veritatis tenet, 

« Vestra auctoritate roboretur (2. Tu enim. claves scientiae 

« accepisti; quod ligas, nemo solvit; quod aperis, nemo 
« claudit; quod claudis, nemo aperit; vicem namquae in 
« terris tenes Dei. » | 

Humiliter provolutus ad pedes Sanctitatis Tuae Apostolicam 
Benedictionem imploro. 

Romae, e Conventu S. Mariae 8. Minervam die sacra Ascen- 

sioni D. N. I. C. Anno. MDCCCLXX. 

Indignissimus Filius in Christo 
Fn. RAvMuNDus BiaNCHI 

Proc. Generalis Ord. Praed. 

(1 Anastasius sup. loc. cit. 
(2) Idem. 
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XXIX. 

PIUS PP. IX. 

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Perlibenter equidem, Dilecte Fili, compressam videramus 
ab altero e tui Ordinis Alumnis audaciam ephemeridis, quae 
vulgaverat, neminem, ante clarissimum Ecclesiae lumen 
Thomam Àquinatem, apud vos asseruisse nescium erroris 
Romanum Pontificem ez cathedra docentem ; ipsum vero id 
tradidisse spuriis fretum Graecorum testimoniis, totamque 

- postea eius scholam, pecudum miore, Magistri vestigia secu- 
tam eamdem propugnasse nutantem sententiam et funda- 

mento carentem. Libentias tamen videmus, te e rei cortice 
ad ipsam medullam progressum ex eodem Angelico Doctore 
iugique discipulorum eius serie deprompsisse argumenta spe- 
ctantia constitulionis Ecclesiae indolem Romanique Pontificis 
praerogativas, illaque scite studioseque conquisita ea dispo- 
suisse et ordinasse industria, quae in hoc themate absolutum 
veluti doctrinae corpus et adeo compactum oculis subiiciat, 
ut dum quae Vir sanctissimus docuit clarius et fusius expli- 

cala cernuntur a discipulorum commentariis, novum vicissim 
robur istis additum conspiciatur a tanti praeceptoris aucto- 

. ritate. Quam sane eo maioris facimus, quod eximia et prorsus 

angelica sanctissimi huius viri doctrina ab ipso Christo Do- 
mino commendata feratur; et facta testantur, Ecclesiam in 

Oecumenicis Conciliis post illius obitum habitis tantum de- 
tulisse scriptis eiusdem, ut sententiis inde ductis et saepe 
etiam verbis usa fuerit, sive ad elucidanda catholica dogmata, 
sive ad erumpentes errores conterendos. Non uno autem no- 
mine collectionem istam tuam opportunam utilemque cense- 
mus. Praeter quam enim quod omnes subiectae materiae partes 
attingat ac illustret, et quotquot in ea difficultates excitantur 
diremptas exhibeat, ita ut, lucubratione perlecta, liceat ani- 
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madvertere cum  Ecclesiaste, ah $ub sole 4ovum, Auec valet- 

quisquam dicere: ecce hoc recens est: iam enim praecessit in sae- 

culis, quae fuerunt ante nos: expers praeterea sit omnis su- 

spicionis commotae mentis et abreptae a quaestionis aestu, 
cum tota ferme constet ex scriptorum sententiis, qui iamdiu 

ex humanis rebus excesserunt, Gratulamur itaque tibi, quod 
ad tuendam vetustatem, soliditatem et constantiam doctrinae 
Angelici Magistri tui eiusque scholae immanem hunc laborem 
susceperis; siquidem dum te propositum tuum. assecütum 

esse videmus, non parum lucis ab opere huiusmodi confe- 
rendum esse eeblimmur ad discultiendas obiectionum nebat 
mentibus offusas.